



Y-Connection A/S

Agerlandsvej 10, 1.
8800 Viborg
CVR-nr. 32788564

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2022

David Søndergaard Yu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Y-Connection A/S
Agerlandsvej 10, 1.
8800 Viborg

CVR-nr.: 32788564
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Anne-Marie Krog, formand
David Søndergaard Yu
Jesper Tordrup Andersen
Klaus Mejlholm

Direktion

Søren Storgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel, import og eksport primært indenfor belysning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for regnskabsåret 2021/22 realiseret et resultat på 8.926 t.kr., hvilket er i overensstemmelse med ledelsens budget for regnskabsåret og vurderes til at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.131.903	15.622.860
Personaleomkostninger	1	(1.039.343)	(1.496.507)
Af- og nedskrivninger	2	(5.014)	(288.276)
Driftsresultat		12.087.546	13.838.077
Andre finansielle indtægter	3	1.808.947	1.426.634
Andre finansielle omkostninger	4	(2.447.021)	(1.799.729)
Resultat før skat		11.449.472	13.464.982
Skat af årets resultat	5	(2.523.648)	(2.964.216)
Årets resultat		8.925.824	10.500.766
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.200.000	11.000.000
Overført resultat		(1.274.176)	(499.234)
Resultatdisponering		8.925.824	10.500.766

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede licenser		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	32.712
Materielle aktiver	7	0	32.712
Anlægsaktiver		0	32.712
Fremstillede varer og handelsvarer		4.152.601	2.620.007
Forudbetalinger for varer		1.656.547	2.133.578
Varebeholdninger		5.809.148	4.753.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.499.196	14.572.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		707.003	172.886
Udskudt skat		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		498.432	2.761.034
Periodeafgrænsningsposter		236.704	41.465
Tilgodehavender		22.947.335	17.553.757
Likvide beholdninger		3.568.009	6.677.185
Omsætningsaktiver		32.324.492	28.984.527
Aktiver		32.324.492	29.017.239

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Øvrige reserver		464.547	0
Overført overskud eller underskud		6.128.676	7.402.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.200.000	11.000.000
Egenkapital		17.293.223	18.902.852
Andre hensatte forpligtelser		900.000	0
Hensatte forpligtelser		900.000	0
Anden gæld		0	46.295
Langfristede gældsforpligtelser		0	46.295
Bankgæld		1.898.362	217.346
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.575.482	5.366.701
Gæld til tilknyttede virksomheder		728.111	82.997
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.619.027	4.040.593
Anden gæld		310.287	360.336
Kortfristede gældsforpligtelser		14.131.269	10.068.092
Gældsforpligtelser		14.131.269	10.114.387
Passiver		32.324.492	29.017.239
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	7.402.852	11.000.000	18.902.852
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(11.000.000)	(11.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	595.573	0	0	595.573
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(131.026)	0	0	(131.026)
Årets resultat	0	0	(1.274.176)	10.200.000	8.925.824
Egenkapital ultimo	500.000	464.547	6.128.676	10.200.000	17.293.223

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	890.460	1.310.258
Pensioner	144.000	178.800
Andre omkostninger til social sikring	5.075	6.298
Andre personaleomkostninger	(192)	1.151
	1.039.343	1.496.507
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	0	240.000
Afskrivninger på materielle aktiver	5.014	48.276
	5.014	288.276

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	162.544	31.160
Valutakursreguleringer	1.645.756	1.394.135
Øvrige finansielle indtægter	647	1.339
	1.808.947	1.426.634

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.904	0
Valutakursreguleringer	2.226.109	1.534.831
Øvrige finansielle omkostninger	210.008	264.898
	2.447.021	1.799.729

5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.523.648	2.970.216
Ændring af udskudt skat	0	(6.000)
	2.523.648	2.964.216

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	350.000
Kostpris ultimo	350.000
Af- og nedskrivninger primo	(350.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(350.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	187.355
Afgange	(66.475)
Kostpris ultimo	120.880
Af- og nedskrivninger primo	(154.643)
Årets afskrivninger	(5.014)
Tilbageførsel ved afgang	38.777
Af- og nedskrivninger ultimo	(120.880)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	114.543	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Y-Connection Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 8.000 t. kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varebeholdninger, værdi 27.203 t.kr.
